
令和２年２月２８日 

１、２年生保護者のみなさま 

三郷町立三郷中学校  

校長 久保 茂樹  

 

 

休校中の臨時登校について 

 

 

余寒の候、保護者の皆様には、ご健勝のことと存じます。平素は、本校教育の推進にご理解と 

ご協力を賜り、誠に有難うございます。 

さて、今般の臨時休校期間中、１，２年生には三郷町教育委員会の許可を頂き下記の日程で臨 

時登校日を設けます。登校目的等につきましては、下記をご参照ください。なお、欠席される場 

合は、普段同様に中学校までのご連絡をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

日 時  1 年生  令和２年３月６日（金） ８時３０分登校 

（１０時頃の下校を予定しています） 

 

２年生   令和２年３月５日（木） ８時３０分登校 

（１０時頃の下校を予定しています） 

 

目 的 ・定期考査解答返却 

        ・私物持ち帰り 

・修了式、通知表等に係わる連絡等 

 

   その他  ・登校時はマスクの着用について、ご理解とご協力をお願いします。 

        ・卒業証書授与式につきましては、現段階では３月１４日（土）に予定通り実施する方向 

でございます。なお、詳細等につきましては、上記の登校日、文書にてお知らせいた 

します。 


